
 

 

RADA DYSCYPLINY INŻYNIERIA MECHANICZNA 

ul. Piotrowo 3, 60-965 Poznań, tel. +48 61 665 2360 
e-mail: wim@put.poznan.pl, www.wim.put.poznan.pl 

 
Uchwała Nr 1/III/1/2020 

Rady Dyscypliny Inżynieria Mechaniczna 
Politechniki Poznańskiej 

z dnia 24 stycznia 2020 r. 
 

 

w sprawie zatwierdzenia regulaminu nadawania stopnia doktora habilitowanego  

 

 

Działając na podstawie § 24 ust. 1 pkt 3 Statutu Politechniki Poznańskiej (Uchwała  

Nr 175/2016-2020 Senatu Akademickiego Politechniki Poznańskiej z dnia 10 lipca 2019 r.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Dyscypliny Inżynieria Mechaniczna Politechniki Poznańskiej przeprowadza tryb 

postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w oparciu o: 

 Ustawę z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U.  

z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.),  

 Regulamin nadawania stopnia doktora habilitowanego na Politechnice Poznańskiej 

(Uchwała Nr 190/2016-2020 z późn. zm. Senatu Akademickiego Politechniki 

Poznańskiej z dnia 25 września 2019 r.), 

 Regulaminu Rady Dyscypliny Inżynieria Mechaniczna (Uchwała Nr 1/IV/10a/2019 

Rady Dyscypliny Inżynieria Mechaniczna Politechniki Poznańskiej z dnia  

25 października 2019 r.). 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Rady Dyscypliny 

Inżynieria Mechaniczna 

 

 

dr hab. inż. Olaf Ciszak, prof. PP 

 

 

 

 


